A Rádio TV do Amazonas Ltda (TV ACRE) foi notificada à fl. 31, restando 
impróspera alegação de violação do art. 8º da Resolução n. 23.364/2011. 
Apenas não se pronunciou judicialmente, mas isso não impede o julgamento 
do presente feito. 

No que tange ao pedido de juntada dos 602 (seiscentos e dois) questionários 
utilizados na pesquisa, penso que essa medida é incabível na via estreita do 
art. 96 da Lei Federal n. 9.504/2012, razão pela qual indefiro aplicando-se, 
ao caso, a mesma ratio acima (venire contra factum proprium). E, assim, 
resta prejudicado o pleito de segredo de justiça.